ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
(РОССТАТ)
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ (КАМЧАТСТАТ)

ПРИКАЗ

23 декабря  2019г.                                                          	         	№ 428-л

Петропавловск-Камчатский

Об исключении из кадрового резерва Камчатстата
государственных гражданских служащих
(граждан Российской Федерации)

В соответствии с Федеральным законом от 27.04.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  в Федеральной службе государственной  статистики»,  в связи, с истечением трехлетнего срока пребывания государственных гражданских служащих в кадровом резерве и увольнением с гражданской службы п р и к а з ы в а ю:

1. 	Исключить из кадрового резерва Камчатстата государственных гражданских служащих и граждан Российской Федерации согласно приложению.
2.       	Административному отделу (Е.А.Сорокиной):
организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских служащих 	(граждан Российской Федерации) в установленном порядке.

Руководитель                                                                               М.В. Завадская

Визы:   АО
    	ФЭО

   Приложение
       				    к приказу от 23.12.2019г. № 428-л

С П И С О К
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных гражданских служащих Камчатстата
(граждан Российской Федерации)

	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Дата зачисления в кадровый резерв, номер приказа Камчатстата
	Основание для исключения из кадрового резерва

	№/№
	1
	2
	3
	4

	1
	Матвеева Евгения Ивановна
	Ведущая
	21.12.2016г.
№ 358-л от 06.12.2016г.
	Истечение 3-летнего срока пребывания в кадровом резерве

	2
	Михальцова Ольга Александровна
	Ведущая
	21.12.2016г.
№ 358-л от 06.12.2016г.
	Истечение 3-летнего срока пребывания в кадровом резерве

	3
	Соколова Виктория Владимировна
	Старшая
	11.10.2017г.
№ 351-л 11.10.2017г.
	В связи с увольнением